
UCHWAŁA Nr VI/30/2023 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu  

za I półrocze, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz.  1526 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 

o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz.U. z 

2023 poz. 803) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXVI/326/2010 Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu  

za I półrocze, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej z dnia 27 sierpnia 2010 

roku. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

                                                       Przewodniczący Rady 

                                                      ( - ) 

                                                      Robert Ciżmowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Na mocy art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania 

zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz.U. z 2023 poz. 803) z dniem 12 maja 

2023 roku uchylono art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, który 

stanowił podstawę podjęcia uchwały Nr XXXVI/326/2010 Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu  

za I półrocze, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej z dnia 27 sierpnia 2010 

roku.  

Z Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej wywodzi się tzw. regułę walidacyjną, która 

sprowadza się do tego, że jeżeli uchylony zostaje przepis stanowiący podstawę wydania 

danego aktu to tenże akt traci moc. Tym niemniej, z uwagi na brak wyraźnie przypisanej 

kompetencji do określenia czy dana uchwała pozostaje w mocy, czy też utraciła moc, zasadne 

jest podjęcie przedmiotowej uchwały w celu jednoznacznego uregulowania tej kwestii. 

 

                                                      Przewodniczący Rady 

                                                      ( - ) 

                                                      Robert Ciżmowski 

 


